In Dei nomine. Ego Adefonsus rex, prolis Ueremuti, tiui Monio
Muniuzi!, ad Domino Deo sempiternam salutem amen. Non est
enim dubium sed / plerisque omnibus cognitum manet, eo quod fuit
quidam comes in Spania, nomine Ablabel, et uxor cius Gun‘erodo,
sub regimine Ucremuti regjs, erant enim / absque filios, et dum
sedercnt in uno coniungjo ecce, iniquo consilio, sollicitauerunt con-
tra regem scandalum et conturuacione infra fines regni eius, et de /
relinquerunt cum et elegerunt alius padronum, Garsea Fredenandizi,
et dum talja preuideret rex, sedentc in solio suo, et omnis cetus 1n
sinodo, facta cst questio / per omnem uolumine legjs de is contra
princibem, uel gentem, aut padriam refug) uel insolentes existunt.
In lpsa setencia dicit (...... Juiug tamen nefanc transgres / soris
in regis ad integrun potestate persistant, et cui danate fuerit, ita per-
petim secure possideat, ut nullus unquam succedencium regnum cau-
sam suam et gen / tis uiciaturus ullatenus auferrc presumat; talj
vero scelere cccupatus ei ille permanens infidelis accebit rex domi-
nus Uirmundus homnia sua et possedit dum / uis quid ¢t relinquit
mici Adefonso iuri meo post obitum sum. Ego seppe dictus sucesor
in regno padris mei ad decorem ¢t onorem quem perueni, placuit
namque serenitate me / ut tibi, supra taxato Munnio, facerem kar-
tam uendic.onis et donacionis de uilla mea, qui fuit de ipso Ablabel
et Gunterodo, qui est in prouincia asturiense, secus albso / lLeena,
ulla quem uocitant Clausas, cum homnia sua, casas, cunta edificia,
terras, pomarcs, omnes genus arbomns, uineis, montes, fontes, pradis,
pascuis, padulibus, / molinis, cesum adque regressum, per cunciis
suis terminis ad integritate, pro que acebi de te prccium kaballum
obtimum, ualiente solidos CCL, et que nobis bene placuit. / Ita 1n
nomin¢ tuo, qui hoc meruisti, transfusa permaneat, ut quid de hoc
facere uel rudicare uoluer,s potestatem in omnibus abeas tu et
post te ereditas tua, quia / non oportet princibum statuta conuell.
Si quis sucessor uel prosabia nostra uel queijbet generis homo con-
tra nostra auctoritate tibi ad infrngendum ue / nec-it, parict tibi uilla
duplata uel triplata perpetim abiturum.

I. Raspado: ‘‘et uxoris tue’.
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Facta scrjptura 1dus aprilis Z XVII s. etate seculj porrecta per
ordinz VI, era L post Millessima / sunt anni ab Adam usque nunc.

VI IL CCXII nempe / ADEFONSUS REX fieri uolui, manu mea.
s'llo {Signo del rev).

|Primera columna. Un Christus monogramdtico abarca.
sus tres lineas]:

Anaya Tanoy qui est mayordomus cf. [Signol].
Monio Flayniz cf. [Signo].
Ueyla Eneconiz cf.

A la de¢recha de la primera columna. Signo encimal:

Sarracino Arias qui est mayordomus cf.

[Segunda columna. Un Christus monogramdtico abarca
sus cuatro lineas]:

Aldendo Doniz :s.

Oueco Sarraciniz ts.
Ayia Albanzi ts.

Iohannes indignus censor et nodarius dominiscus s. [Signo].

[En el reverso y ¢n direccion vertical con relacion al’
anverso, chn un Christus monogramdiico vertical que-
abarca las tres lineas de una nueva columnal:

Sub Xripsti nomine Gudesteus Dei gratia aepiscopus conf.
Sub druina virtute Munnus Legio aepiscopus conf. [Signo].
Exara'a est die Phasae Domini sedis Ouetao.

[Signo v en él]: GUDESTEUS.

XV

1013 - MARZO - 5 (“IIl NS MRCS IN ERA LI SUPER M”)

CARTA DE SEGURO DE FROYLA Y SU MUIJER SENIORE A FAVOR.
DE PEDRO FLAINIZ Y SU MUIJER

Perg. orig., 269 X 127 mm., minus. visig., irregular, barroso, no publicado.
pero resenado en catalogo.

Archivo Diocesano de Leon, Carpeta II de Otero, doc. 66; R. Rodriguez:
Catdalogo de Otero, 34, 66.

[Un solo cuerpo de escritura que sigue la dim nsion:
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mayor del pergamino. Christus monogramdtico vertical
que abarca las tres primeras lineas.]

Froy.a y su mujer Seniore hacen, a Pedro Flainiz y su
mujcr Bronilde, carta de seguridad (“seguridade”) dz una
hercdad en “Mcelanzos”, haciendo referencia a la causa
de dicho acto juridico:

“pro quec ocisit Abeiza ¢t (fecit) omzcidio et pro Ipsa uinias que
-uendimiauit per furto e(t) / cononimus nos In ueridade et pactaui-
mus Ipsa credidade...”

XVI

1014 - NOVIEMBRE - 22 (“X KALENDAS DECEMBRIS, ERA
LIl POST M”)

OBLIGACION DE FERNANDO BRAOLIZ Y SAVE ELIAS FRENTE A
PEDRO FLAINIZ

Perg. ong., 310 X 150 mm, minus visig, bastante regular, bien conser-
vado, no publicado pero resenado en catalogo

Archivo Diocesano de Ledn, Carpeta 11 de Otero, doc. 64. R. Rodriguez:
-Caldlego de Otero, 33, 64.

[Un solo cuerpo de escritura, cuya marcha sigue la
dimension mayor del pergamino. Chrisius monogramatico
vertical que abarca las cinco primeras linea:.]

Ego Fredinando Braolizi et Sabe Elas que sumug fidelusores de
Ioanes Martenizi et d= uxoris sua / Gracilo, cognomento domna
Tia, cont‘raparte de Petru Flaln:zi et uxori sua Bronilde, facimus
placitum per scriptum / certum ligauile mitatis, sicut cfecimus, su-
pcr manum sagione Scemeno nodu die IIIl quod est X kalendas
deccmbris. era LIl / super milcsima, que quale die fuerit Petrum
FlaInizi com:s ad sua mandacions ad Lorma que facia JToane Ma-
ternizi ¢: uxori sua / karta de ipsa uilla et Ipsa eredidate, que est
ad Sancto Petri. Ic In / Quintanella, que fidiauimus nos Fernando
Braolizi ¢t Sabe Elias que pec / taui Eo Ioane Maternizi ad uobis
comiiec Pctru Flalnizi, pro ipsas calumnias de filia mea Uitaha, que
compreserun* cum Flaino / monaco et miserunt illa In palatjo pos
tradere et rocando cum omines pectaul eo Joane ipsa uilla et cre-
dida ad integro, / uincas, terras, pumiferos. pelrales, ceresales, ka-
sas, orios, molinos, aquaductos, pasquis padubclis In montjbus, In
fontjbus, cessum adque regres / su, ubi illo potuern‘js Inuenire. Si
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unc aliquis omo uobis comite Petru [esta palabra sobre la lineal]
Flainizi aut filiis uestris ad Iudicio tentare quesieri pro ista uilla /
et pro ista ereditate et Ego heo Ioanes Maternizi aut filis meis aut
neptjs aut propinquis et non uoluero eo loanes aut / filis meis auto-
ricare quomodo pariat Istum qui In scriptum resona quator dupla-
tum ut a uobis comite Petrum Flainiz aut a filiis uestris / fuerit
meliorata et aparte (calumniam) regis auri talenta ct daui ego Petru
Flainizi equa I valjente / XXX soldos ariento et I uaka prenata per
cclore nigra ualiente XII solidos pro ista karta rourare ucl confir-
mare. (———) / Facta karta de uilla et de ereditate que pectaui
cgo Ioane Matemizi pro filia mea Uitalia ad Comite Petrum Flai-
nizi nodu de / IIIl feria quo est X kalendas decembnis era LII post
Millesima, Regnante Adefonso Rex in Leione.